

Dla osiągnięcia celu promocji powiatu poprzez turystykę należy założyć ścisłą współpracę Starostwa Powiatowego w Bydgoszczy ze wszystkimi jednostkami samorządu terytorialnego funkcjonującymi w powiecie bydgoskim, organizacjami pozarządowymi oraz Kujawsko-Pomorską Organizacją Turystyczną w celu:

- prowadzenia stałej wymiany informacji pomiędzy powiatem a gminami,
- opracowywania i publikacji map oraz folderów promujących powiat bydgoski,
- zamieszczania artykułów promujących powiat bydgoski w publikacjach lokalnych mediów, radia i telewizji,
- uczestnictwa w imprezach wystawienniczych, targach, dożynkach i innych imprezach promocyjnych,
- organizowania bądź współorganizowania imprez o charakterze kulturalnym, oświatowym i rekreacyjnym, zaplanowanych w kalendarzu imprez powiatowych.

#### **E. Promocja poprzez realizację projektów**

Realizowane przez Powiat Bydgoski, ze wsparciem środków unijnych, projekty edukacyjne, szkoleniowe i infrastrukturalne są doskonałym sposobem na prowadzenie skutecznej i efektywnej polityki promocyjnej Powiatu. Dzięki zakończonym z sukcesem działaniom związanym z pozyskaniem środków na projekty edukacyjno-szkoleniowe, inicjatywy lokalne oraz inwestycje drogowe, informacja promująca Powiat Bydgoski za pomocą mediów, dociera do szerokiej rzeszy odbiorców w całym kraju, jak również umieszczana jest na tablicach informacyjnych zlokalizowanych w miejscach realizowanych inwestycji. Na kolejne lata w związku z Projektem Lokalnej Grupy Działania planowana jest organizacja wydarzeń i wydanie publikacji promujących walory turystyczne, przyrodnicze, ludzkie i historyczne Powiatu Bydgoskiego. Planowana operacja zostanie podzielona na 5 części. Każda z części będzie polegała na organizacji wydarzenia/imprezy oraz wydaniu związanej z nim publikacji. Każde działanie będzie promowało przynajmniej jeden z zasobów (ludzki, kulturowy, historyczny lub przyrodniczy) Powiatu Bydgoskiego.

Pierwsze z wydarzeń będzie polegało na organizacji żywej lekcji historii na temat działalności organizacji paramilitarnych Powiatu Bydgoskiego kultywujących tradycję oręża polskiego. Celem przedmiotowego wydarzenia będzie promocja działalności organizacji paramilitarnych z terenu Powiatu bydgoskiego, krzewienie wśród mieszkańców tradycji patriotycznych i oręża polskiego, prezentacja zbiorów broni używanej przez organizacje paramilitarne z terenu Powiatu Bydgoskiego i Okręgu Bydgoskiego, kultywowanie tradycji historycznych ruchu Kurkowych Bractw Strzeleckich, prezentacja zbiorów broni organizacji paramilitarnych działających na terenie Powiatu Bydgoskiego i Okręgu Bydgoskiego. Wydarzenie będzie miało charakter edukacyjny, podczas wykładów tematycznych swoją wiedzą z uczestnikami podzielą się historycy i pasjonaci historii, organizator zaprosi mieszkańców Powiatu Bydgoskiego do